БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨЙҘӨРӘКБАШ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

егерме hигеҙенсе сакырылыш
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

двадцать восьмого созыва

	452733, Өйзөрәкбаш ауылы,

 Үзәк урам, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

          E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, село Удрякбаш,

ул. Центральная, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	Қ А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании главы сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварскийрайон Республики Башкортостан
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан  и  статьи 6 Регламента Совета сельского поселения Удрякбашевский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан решил:
избрать Ишбулатова Рамиля Радиковича, депутата от избирательного округа № 5, главой сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет

муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан                                                             А.А. Галимов
с. Удрякбаш

17 сентября 2019 года

№ 1-5